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CZUJNIK ABS DB P. W168 97- PR

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Liczba biegunéw

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Waga produktu

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci

Jakos¢ czesci (zgodnie z GVO)

Typ samochodu

Producent czesci

57,30 zt

24 godziny
5907558512274
2
5907558512274
5

5

przéd - prawa
MERCEDES-BENZ 168 540 01 17
A.B.S. 30100
20-0084

Q - oryginat z logo producenta czesci
(OEM, OES)

Samochody dostawcze

Maxgear

CZUJNIK PREDKOSCI KOtA ABS PRAWY PRZOD 20-0084

Strona zabudowy: os przednia, z prawej

Dtugos¢ catkowita [mm]: 570

Rodzaj czujnika: czujnik indukcyjny

Artykut uzupetniajgcy / informacja uzupetniajaca 2: z przewodem
Zakres temperatury od [°C]: -40

Zakres temperatury do [°C]: 150
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Numery OE/OEM:

e A168 54001 17
e 168 540 01 17

Zastosowanie:

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) (
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) (168.031, 168.131) 82/60 2001/01-2004/08
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 160 (168.033, 168.133) 102/75 1997/07-2004/08
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 190 (168.032, 168.132) 125/92 1999/03-2004/08
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 210 (168.035, 168.135) 140/103 2001/12-2004/08
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MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 160 CDI (168.007) 60/44 1998/07-2001/02
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 160 CDI (168.006) 75/55 2001/02-2004/08
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 170 CDI (168.008) 90/66 1998/07-2001/02
MERCEDES-BENZ KLASA A (W168) A 170 CDI (168.009, 168.109) 95/70 2001/02-2004/08
MERCEDES-BENZ VANEO (414) 1.6 (414.700) 82/60 2002/02-2005/07

MERCEDES-BENZ VANEO (414) 1.6 (414.700) 102/75 2002/02-2005/07

MERCEDES-BENZ VANEO (414) 1.9 (414.700) 125/92 2002/02-2005/07

MERCEDES-BENZ VANEO (414) 1.7 CDI (414.700) 75/55 2002/02-2005/07
MERCEDES-BENZ VANEO (414) 1.7 CDI (414.700) 91/67 2002/02-2005/07

1.
1.
1.
1.

—_ — — —

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

